
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.12.2024                                    г. Моршанск                                        №1939         

      

 

О внесении изменений в постановление администрации Моршанского 

муниципального округа от 09.01.2024 №12 «О мерах по обеспечению 

исполнения бюджета Моршанского муниципального округа Тамбовской 

области»  

 

В соответствии со статьей 215
1
 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением правительства Тамбовской области от 

25.09.2024 № 578 «О внесении изменений в отдельные правовые акты 

Тамбовской области» администрация Моршанского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области, утвержденное 

постановлением администрации Моршанского муниципального округа от 

09.01.2024 №12 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области» следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 4.2 слова «пунктами 4.2.1 – 4.2.3» заменить словами 

«подпунктами 4.2.1 – 4.2.4»; 

1.2. Дополнить раздел 4 подпунктом 4.2.4 следующего содержания: 

«4.2.4 в размере до 100 процентов авансового платежа по отдельным 

этапам исполнения муниципальных контрактов, заключенных до 

01.01.2024.». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа (Ивашиной) обеспечить размещение 

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского 

муниципального округа (www.rmorshansk.ru).   

 

 

 

Глава Моршанского 

муниципального округа                                                           П.М. Фетискин 

                           

 

О.А.Метальникова  

8(47533)4-46-95 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

